reserva por revalorización de patrimonio S/, 1.730'204.000,00.

Envirtud de la mencionada escritura pública se reformael siguiente

artículo de los estajutos sociales: "ARTICULO QUINTO.- CAPITAL
SOCIAL.- El capital social de la compañía es de tres mil veinte y tres
millones quinientos treinta y nueve mil sucres (S/. 3.023'539.000,00).y

estará representado portres millones veinte y tres mil quinientostreinta
y nueve (3'023.539) acciones ordinarias y nominativas de un valor
nominal de Un mil sucres cada una...".-

- Quito, 16 Feb. 1994,